СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2018 г.                                                                 № 149
с. Селявное

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.11.2015 № 7

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.     Внести в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.11.2015 № 7 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.         Абзац четвертый подпункта 2.1 Решения изложить в следующей редакции:
    «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ;».
1.2.         Подпункт 2.2 Решения изложить в следующей редакции:
«- жилых домов, частей жилых домов;
- квартир, частей квартир, комнат.».
2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Лискинский муниципальный вестник».
3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                             Т.В. Болдина

Глава Селявинского сельского поселения                                   А.Н. Семченко
[bookmark: _GoBack]